
 

UCHWAŁA NR 1085 /2023 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  31 maja 2023 roku. 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu 

upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.: „Aktywizacja 

zawodowa bezrobotnych mieszkańców powiatu wągrowieckiego (I)” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r., poz. 

1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Beatę Korpowską – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wągrowcu do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.: „Aktywizacja 

zawodowa bezrobotnych mieszkańców powiatu wągrowieckiego (I)”, z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o 

silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 

bezrobotnych  i poszukujących pracy – projekty PUP.   

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

Starosta   Wągrowiecki  

 

        …………………………………… 

      /Tomasz Kranc/        

           

 

                Wicestarosta 

 

      …………………………………… 

                  /Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer  …………………………………………… 

 

Andrzej Wieczorek ..……………………….......................... 

 

Robert Woźniak …………………………………………… 

 


